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Birim Farabi Değişim Programı Koordinatörü
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
İç Mimarlık Bölümü

Bölüm Başkanı, Konya Teknik Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi

Görevin Tanımı
Farabi Birim Koordinatörü, bölümde Farabi Değişim Programına ilişkin işlemleri planlar, uygular, kontrol eder ve önlem alır.

İşbu görev tanımını okuduğumu ve mevcut görevlerimi kapsadığını kabul ediyorum. Görev tanımı gerektiğinde güncelliği sağlamak 
amacıyla revize edilecektir.

18/05/2022

İç Mimarlık Bölüm Başkanı 

Görevin Sorumlulukları ve Yetkileri
Sorumluğu: Programın faaliyetlerinin Konya Teknik Üniversitesi adına yürütülmesi.
Yetkileri:                                                                                                                     
1- Farabi Birim Koordinatörü yeni ikili anlaşmalar geliştirmesine yardımcı olur,
2- Farabi Değişim Programının uygulanmasına ilişkin Yönetmelik, Esas ve Usulleri hakkında ilgilileri bilgilendirir,
3- Farabi Programının Üniversitemizde tanıtılmasını sağlayacak yazılı ve görsel materyaller hazırlayarak etkinlikler düzenler,
4- Üniversitemize gelen ve Üniversitemizden giden öğrenciler için, Farabi Kurum Koordinatörlüğü ile iş birliği içinde Farabi Programı
hakkında Oryantasyon Programı düzenler,
5- Farabi Programı kapsamında giden öğrencilerin, dönem sonu intibak işlemlerini yürütür,
6- Sorumluluk alanında ki çalışmalarla ilgili yazışmaları yürütür,
7- Kurum Koordinasyon Ofisinin faaliyetlerinin Fakülte adına yürütür,
8- Kendi kurumu ile protokolü olan bir başka yükseköğretim kurumunda gerçekleştirdikleri faaliyetleri yürütür,
9- Fakültedeki hizmetlerin etkili, verimli ve süratli bir şekilde sunulmasını sağlar,
10- Farabi Birim Koordinatörü, görevlerini kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken Farabi Değişim Programı
Koordinatörlüğüne karşı sorumludur.

Görevin Gerektirdiği Nitelikler
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda ve 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesinde öğretim elemanı olmak.
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